
　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品にご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、表題の件ですが、冷媒用被覆銅管の標準単価（定価）を

改定（新規設定）させていただくこととなり、御案内申し上げます。

関係各位、皆様方には、大変お手数をお掛けいたしますが、

ご理解ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

　　敬具

記

対象商品 冷媒用被覆銅管

シングルダイア・ツインダイア・4m直管　等

品番： SD / TD / DHF / SDS / TDS/DHS　等

実施時期 令和３年１０月1日より

改定価格 別紙をご参照ください

　　以上

令和３年８月吉日

　　お得意先様各位

　　桃陽電線株式会社

冷媒用被覆銅管　標準単価（定価）改定の御案内


